                                                                     TRANSFORMER SERIES
1. OVERVIEW/ TỔNG QUAN
✓ We design and manufacture MT series three phase and single phase
transfomers with burden from 5VA to 400KVA./
Chúng tôi thiết kế và sản suất dòng sản phẩm máy biến áp 1 pha và
3 pha MT với công suất từ 5VA đến 400KVA.
✓ Lower-noise, temperature rise lower, rapid heat release/
Tiếng ồn thấp, độ tăng nhiệt nhỏ và giải phóng nhiệt nhanh.

2.2 DIMENSION/ KÍCH THƯỚC
MASTER TRANSFORMER/
Máy biến áp MASTER
Three phase power/ 3 pha
Burden/ Công suất
www.masterelectric.com.vn Page 181
Model/
Mã
Burden/ Công
Suất (VA)
Dimension/
Kích thước (mm)
W H D
MT3P-250 250 185 175 80
MT3P-500 500 185 175 100
MT3P-750 750 185 175 130
MT3P-1K 1K 230 265 120
MT3P-1.5K 1.5K 230 265 130
MT3P-2K 2K 230 265 140
MT3P-3K 3K 230 265 180
MT3P-4K 4K 285 295 120
MT3P-5K 5K 285 295 150
MT3P-6K 6K 285 295 165
MT3P-7.5K 7.5K 320 365 140
MT3P-9K 9K 320 365 160
MT3P-10K 10K 320 365 180
MT3P-12K 12K 320 365 200
MT3P-15K 15K 420 415 180
MT3P-20K 20K 420 415 200
MT3P-25K 25K 460 485 200
MT3P-30K 30K 460 485 240
MT3P-35K 35K 460 485 250
MT3P-40K 40K 460 485 260
MT3P-50K 50K 550 460 320
MT3P-75K 75K 650 600 400
MT3P-100K 100K 650 600 450
MT3P-150K 150K 700 800 450
MT3P-200K 200K 800 800 450
MT3P-250K 250K 800 900 500
MT3P-300K 300K 900 900 600
*Dimension for reference. Other technical specifications can be made on request/ Kích thước tham
khảo. Có thể sản xuất theo thông số khách hàng yêu cầu
www.masterelectric.com.vn Page 182